大阪証券取引所 ニッポン・ニュー・マーケット－｢ヘラクレス｣市場

平 成 1 6 年 ３ 月 ８ 日

各 位

横 浜 市 西 区 み な と み ら い ２ 丁 目 ２ 番 １ 号

株 式 会 社 シ ス テ ム プ ロ

代表取締役社長 逸 見 愛 親

（コード番号：２３１７）

問い合わせ先 取締役財務経理部長 細 野 雅 博

電 話 番 号 0 4 5 （ 6 4 0 ） 1 4 0 1 （ 代 ）

Ｕ Ｒ Ｌ http：//www.systempro.co.jp

株式分割（無償交付）に関するお知らせ

当社は、平成 16 年３月８日開催の当社取締役会において、株式分割（無償交付）を行うことを下記

のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株式分割の目的

今回の株式分割により株式の流動性を高めるとともに、株主数の増加を図ることを目的として

実施するものであります。

２．平成 16 年６月 21 日（月）付をもって、次のとおり普通株式１株を４株に分割いたします。

（１）分 割 に よ り

増加する株式数

普通株式とし、平成 16 年４月 30 日（金）最終の発行済株式数に

３を乗じた株式数とする。

（２）分 割 の 方 法 平成 16 年４月 30 日（金）最終の株主名簿及び実質株主名簿に記

載または記録された株主の所有株式数を、１株につき４株の割合

をもって分割する。

（３）株 式 分 割 後 の

発行済株式総数

①現在の発行済株式総数  （平成 16年３月８日現在）

②公募増資による増加後株数

③株式分割による増加株式数

④株式分割後の発行済株式数

16,750 株

19,250 株

57,750 株

77,000 株

（４）配 当 起 算 日 平成 16 年５月１日（土）

（５）会社が発行する

株式の総数の増加

平成 16 年６月 21 日（月）付をもって当社定款第５条を変更し、

発行する株式の総数を 84,000 株増加して 112,000 株とする。

（６）その他、この株式の分割に必要な事項は、今後の取締役会において決定する。

【ご参考】この株式分割に際しては、資本金の増加はありません。

平成 16 年３月８日現在の資本金  330,750,000 円

以 上